8. Andreas Duvallius, ut supra diximus Doctor Sorbonicus, & in Academia Parisiensi Regius Theologiæ Professor de suprema Romani Pontificis in Ecclesiam potestate Tractatum emisit in lucem ann. 1614. eumque approbarunt G. J. Roger, & J. Roche Facultatis Theologiæ Parisiensis Doctores his inter alia verbis. *Furis ut fiat publici opera pretium duximus ad sanctissimi Domini nostri Papæ auctoritatem tuendam, nec non ad summam cum eodem Capite suo visibili Romano Pontifice unionem ærtissimè retinendam, cui aliter schismaticorum mala mens malusq; animus malè & seditiosè consultum vellet.* 10. Kal. Febr. an. sal. 1614.

9. Joannes Puteanus Augustinianus Professor Regius in Academia Tolosana, qui Parisiis Theologiam didicerat, in 2. 2. S. Thomæ quæst. 1. art. 6. dubit. 2. conclusionem hanc secundam ponit; SOLIVS PONTIFICIS MAXIMI EST RES DE FIDE CATHOLICA DEFINIRE, ET EASDEM CERTO ET INDEBITANTER PROPONERE CREDENDAS, quam sacrae Scripturæ, Patrumque, atque aliorum Doctorum testimoniis probat. In solutione autem primæ objectionis infallibilitatem, quam habent Episcopi in Concilio universali, connexioni, quam habent cum summo Pontifice, adscribit, eamque Concilio, absente summo Pontifice, denegat. *Infallibilis ista assistentia Spiritus sancti non est aliunde repetenda, quam a promissione D. Petro facta. Unde propter connexionem quam supponimus dari inter Episcopos & Pontificem Maximum, in Concilio generali, statuendum est, Episcopos illic congregatos nullo modo errare posse in rebus de fide decidendis. SI TAMEN EVE-  
RINT CONGREGATI TOTIVS ORBIS EPISCOPI ABSENTE PONTIFICE MAXIMO, ET EIVS LEGATIS, EPISCOPI  
SVEVICIVNTVR ERRORIEVS.*

10. Leonardus Coquæus etiam Augustinianus in Univer-  
sitate Parisiensi Doctor Theologus in Antimornæo tom. I.  
pag. 83. QUOMODO IGITVR, inquit, æGRE FERVNT  
(Hæretici) NOS ROMANVM PONTIFICEM CONCILIIIS SY-  
PTEIOREM ASSERERE? ET ROMANO PONTIFICI, ET  
CONCILIIIS OECVMENICIS IN SPIRITV SANCTO LEGI-

426 TRACTATVS DE LIBERTATIBVS,  
TIME CONGREGATIS TANTVM DEFERIMVS, VT NEC II-  
IVM, NEC ISTA, IN DEFINIENDIS, QVA AD FIDEM ET  
MORES PERTINENT, AC REGIMEN ECCLESIAE SPECTANT,  
ERRARE POSSE ASSERAMVS: NEC QUIDQVAM TOTI EC-  
CLESIAE PROPONERE CREDENDVM, QVOD SITERRONEVM;  
*ut hereticus aut temerarius ille sit nobis, qui vel Romani Pontificis, vel Oecum-  
enicorum Conciliorum statuta ac definitionibus refragari audeat. Tomo au-  
tem 2. pag. 237. Cum sedeat in Cathedra Petri, pro quo Dominus roga-  
vit ut non deficeret fides ejus; & ut confirmaret fratres suos, non sine eum  
ex illa Cathedra aliquem errorem loco fidei salutifera obtrudere fidelibus cre-  
dendum.*